

DECLARATION by APPLICANT. ଅର୍ଥାତ୍ ଆପଣଙ୍କ ଦେଖିଲାମାରେ

- 1) I hereby confirm that all details in this Form are True to the best of my knowledge. Any false statement will render my Application & ongoing assistance, if any, liable for rejection/cancellation.
 - 2) I solemnly confirm that assistance, if received from Koshika Foundation, will be used only for the "purpose", as stated in this Form, for which such assistance was requested by me.
 - 3) I hereby confirm that I have not & will not in future, avail of reimbursement, in part or in full, from any other source/employer/insurance company, of the amount for which this assistance is requested.

- 1) मैं संकेत भाषा हूँ जिस प्रश्न में दिये गए वार्ता विवरण देखी जाएँगी कि अनुसार संख एवं शब्द हैं। ऐसी वार्ता विवरण एवं काम करने वाला वाक है जो देखी संकेत विवरण की जा सकती है।
- 2) मैं इस जैसे संकेत वाक "लॉकिंग फारमैटिंग", में देखी जा रही है, उसका उपयोग उसी एंट्री की पूर्णी के लिये दिया जायेगा, जो इस प्रश्न में प्रदान किया गया है।
- 3) मैं पूर्ण वाक हूँ जिस विवरण संहृ प्राप्त की जा रही है, उस दृष्टि का अनुसार यह वाक विवरण विकासी अनु सूचीकृतिकृतवाक्यादीय वाक्यों से य जैसा है जोड़ी जौ विवरण में सूची।

AGREEMENT by APPLICANT (अर्थात् द्वारा अनुमति)

- 1) By affixing my signature or thumb impression on this Form, I (Applicant) hereby agree & authorise Koshika Foundation and it's Trustees to use/publish/put-up/reproduce my name, address, photo & details of the "purpose", for which such assistance is requested/granted, through any medium, including but not limited to verbal, print, electronic, for soliciting donations for Koshika Foundation and/or disseminating information about it's activities/achievements. Such use of my photo & details can be made by Koshika Foundation before or after my treatment or fulfilment of the "purpose" for which assistance is being requested.

2) I (Applicant) further agree that any such use of my name, address, photo & details of the "purpose", for which such assistance is requested/granted, will not automatically entitle me for receiving or continuing the said assistance. The decision for granting and/or continuing the assistance will rest solely with the Trustees of Koshika Foundation, and their decision in this regard will be final and acceptable to me.

1) इस प्रकार यह अपने हास्ताक्षर के लिए जो सामग्री में (अलैंडर) अपनी संस्थानी की पुस्तक का है एवं "कॉर्टिज़ा फार्मारीज़ और ड्रग्स न्यूट्रीशन" को अधिकृत करता है कि यह वायर, वायर, चोटी और जैव विभाग इस प्रकार में संचालित है, उसे "कॉर्टिज़ा" एवं न्यूट्रीशन, दार, वायराक्षय एवं उत्तीर्ण से पूरी गतिशीलता और उत्तमताओं के लिए बिही ऐसा सामग्री में प्रत्यक्षित करने वाले लिए अधिकृत हैं। मैंने प्रथम का विभाग में हास्ताक्षर को छोड़ दिया था क्योंकि उसके लिए "कॉर्टिज़ा फार्मारीज़" न नामी अधिकृत है।

2) मैं (अवैधता) इस बात से सहमत हूँ कि ये वापर, वापर, चारों और विवरण जैसे कि सहमत्या एवं उद्दीपनीयता से प्रतिष्ठित है युक्त वापर; सहमत्या का इकायाता वाला वापर; इस वापर के "उद्दीपनीय" वापर उनके नामिति का विवेच अवश्य और जापानकी बोला।

APPLICANT'S SIGNATURE OR LEFT THUMB IMPRESSION:

मिले के राजा का नाम क्या है?



AGREEMENT by HOSPITAL. (THIS IS TO SIGN)

By affixing hereunder, signature of our Authorised Signatory for recommending this case/patient for financial assistance from Koshika Foundation, we [Hospital] hereby affirm & accept following:

- 1) that we neither are presently nor will in future avail of financial assistance from another NGO or any other source, for the same patient/case, as we are requesting to get from Koshika Foundation, to the extent that such assistance is granted by Koshika Foundation. If the requested assistance is not granted by Koshika Foundation, in part or in full, then the Hospital reserves it's right to make up the shortfall from another NGO or any other source. This confirmation essentially states that the Hospital will not avail any duplicate assistance for the same patient/case from any other NGO or any other source.
2) The assistance from Koshika Foundation is only financial in nature. The choice of the treatment/procedure advised/conducted by the Hospital on the patient, is based on the arrangement between the patient & the Hospital, and is in no way influenced by Koshika Foundation. Hence, the Hospital will assume sole & complete responsibility of the treatment & it's outcome & safety of the patient, and Koshika Foundation will have no role or responsibility in the matter.

अपने अधिकारी, उत्तरी की ओर से विद्युतीयों को "विद्युतीय प्रदानकर्ता" से विद्युत उत्पादन से विद्युतीय भी कहती है, जिसे कुण (इमप्रेशन) उत्पन्न प्रकार से काम करने वाली कहती है।

1.) यह कि व हो अधिकारी तथा भूमि विवरण में विविध सामग्री किसी गैर साकारी संस्थान या किसी अन्य संस्था से उक्त एंट्रीप्राइजों में देने पर हो चुके हैं, जैसे कि इनमें "बोरिल्ड फाइल्ड-वेन्टेन" से विविध विविध उक्त तथा उक्त सामग्री में "बोरिल्ड फाइल्ड-वेन्टेन" द्वारा परं देते हैं। यदि "बोरिल्ड फाइल्ड-वेन्टेन" द्वारा सामग्री विविध अधिकारी/संस्थान द्वारा प्रदूष की किया जाता है तो सामग्री किसी अन्य तरीके साकारी संस्था या किसी अन्य सामग्री सामग्री से सामग्री देने का अधिकार सुनिश्चित रखता है। इस पूर्ण में सामग्री का जाता है कि सामग्री द्वितीय परं उक्त एंट्रीप्राइजों द्वारा किसी गैर साकारी संस्था या किसी अन्य सामग्री से वहाँ संग्रहीत होती।

२. "कोलिंग पासवर्ड" के ली यह जागता बंकल लिंग प्रमृष्ट ही है। ऐसी यह इमेल द्वारा ये यह जाता यह किसे गये रखना/प्रक्रिया का युल देंदी एवं इमेल
में दीव का लिख है और "कोलिंग पासवर्ड" द्वारा किसी इमार का कोई इच्छ नहीं है। इसीलिए इमेल में उनी ने इच्छ सुना और अब वारे भी चाही। किसी दूसरी दीव एवं इमेल
में उनी ने "कोलिंग" की कोई विविध या किसी दूसरी एवं यात्रा में जी दीही।

RECOMMENDED FOR ACCEPTANCE

संग्रहीत दिनांक: १५-०८-२०२३

Date of Surgery मर्दित वा शुल्क 08-01-2019	 Dr. Arghya Das MBBS, MS Reg. No. 89372 (Name of Dr. & Reg. No. with Stamp) Surgery Dept. of Sankar Bagchi Hospital	Sankar Bagchi Director Sankar Bagchi Foundation & Hospital (Name, Designation & Stamp of Authorized Signatory on behalf of Hospital) সাংকৰ বাগচি স্পেশলিটি হাসপাতাল
--------------------------------------------------	-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------	------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

FOR INTERNAL USE OF KOSHICA FOUNDATION

SIGNATURE of TRUSTEE 1 नामी शिक्षक १	SIGNATURE of TRUSTEE 2 नामी शिक्षक २
	